

Årsredovisning för
Ottossons Handels AB
559310-5082

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	4
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ottossons Handels AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-12-17. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Linköping 2024-12-17


Otto Ottosson
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ottossons Handels AB, 559310-5082, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Linköping registrerades år 2021 och bedriver försäljning och marknadsföring av produkter inom dagligvaruhandel och livsmedel.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämfört med föregående räkenskapsår till följd av minskade arbetstillfällen. Företagets första räkenskapsår 2021/2022 var förlängt och omfattar 15 månader.

Flerårsöversikt

	Belopp i kr		
	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	40 840	201 480	876 018
Resultat efter finansiella poster	222	-1 713	71 215
Soliditet, %	52	27	23

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000	-1 096
Utdelning		-
Årets resultat		157
Vid årets slut	25 000	-939

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	-1 096
Årets resultat	157
Totalt	-939
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	-939
Summa	-939

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01- 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01- 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		40 840	201 480
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		40 840	201 480
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-19 970	-22 154
Personalkostnader	2	-21 791	-181 499
Summa rörelsekostnader		-41 761	-203 653
Rörelseresultat		-921	-2 173
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 549	460
Räntekostnader och liknande resultatposter		-406	-
Summa finansiella poster		1 143	460
Resultat efter finansiella poster		222	-1 713
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		222	-1 713
Skatter			
Skatt på årets resultat		-65	-
Årets resultat		157	-1 713

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		13 175	4 375
Övriga fordringar		3	184
Summa kortfristiga fordringar		13 178	4 559
Kassa och bank			
Kassa och bank		33 388	85 757
Summa kassa och bank		33 388	85 757
Summa omsättningstillgångar		46 566	90 316
SUMMA TILLGÅNGAR		46 566	90 316
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-1 096	617
Årets resultat		157	-1 713
Summa fritt eget kapital		-939	-1 096
Summa eget kapital		24 061	23 904
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		65	15 598
Övriga skulder		22 440	50 814
Summa kortfristiga skulder		22 505	66 412
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		46 566	90 316

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
Medelantalet anställda Bolaget	1	1
Summa	1	1

Underskrifter

Linköping 2024-12-17



Otto Ottosson
Styrelseledamot

Jag intygar att denna
kopia stämmer med
originalt. / *Sale Ottosson*